

AVIS DES SOCIÉTÉS

INDICATEURS D'ACTIVITÉ TRIMESTRIELS

NEW BODY LINE

Siège social : Avenue Ali Balhaouane – 5199 Mahdia – Tunisie

La société New Body Line publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2024 :

Indicateurs	2ème Trimestre			Cumul du 01/01 au 30/06			Exercice 2023
	2024	2023	Var (%)	2024	2023	Var (%)	
Production Lingerie Basique	66 436	47 943	38.57%	121 294	117 929	2.85%	180 067
Production Lingerie intelligente	60 480	55 097	9.77%	95 132	99 088	-3.99%	346 603
Total Production vendue (en unité)	126 916	103 040	23.17%	216 426	217 017	- 0.27%	526 670
CA Lingerie Basique	1 061 904	732 006	45.07%	1 904 601	2 017 284	-5.59%	2 856 647
CA Lingerie intelligente	610 434	577 794	5.65%	1 040 654	1 038 031	0.25%	3 723 572
Chiffre d'affaires (DT)	1 672 338	1 309 800	27.68%	2 945 255	3 055 315	- 3.60%	6 580 219
Investissements nets	-	-	-	111 532	-	-	33 190
Endettement LMT	-	-	-	-	-	-	-

(i)- Les chiffres ayant servi pour l'élaboration des indicateurs d'activité trimestriels au 30 juin 2024, sont issus des livres comptables de la société arrêtés **provisoirement** à cette date.

(ii)- Les chiffres de l'exercice 2023 sont audités et définitifs.

COMMENTAIRES

1. Production :

Durant le 2^{ème} trimestre 2024, la production en pièces de NEW BODY LINE a augmenté de 23.17% avec un volume global de 126 916 pièces produites et vendues contre 103 040 pièces pour la même période en 2023.

Le cumule de la production durant le premier semestre 2024 est de 216 426 pièces produites et vendues contre 217 017 pièces produites et vendue pour la même période en 2023 soit une diminution 0.27%.

Nous avons donc réussi à rattraper le retard du premier trimestre 2024.

2. Chiffre d'affaires :

Durant le 2^{ème} trimestre 2024, NEW BODY LINE a réalisé un chiffre d'affaires de 1 672 338DT contre 1 309 800 DT pour la même période en 2023 Soit une augmentation de 27.68%.

Le cumule du chiffre d'affaire durant le premier semestre 2024 est de 2 945 255DT contra 3 055 315DT durant la même période en 2023 soit une diminution de 3.60%.

3. Activité commerciale :

Durant le 2^{ème} Trimestre 2024, nous avons travaillé avec 17 clients dont 6 locaux.

La situation économique et politique internationale demeure toujours instable durant le premier semestre 2024 et un pouvoir d'achat affaibli, nos clients ont placés leurs commandes assez tard pour éviter les invendus.

Nos clients ont besoin de plus en plus d'un bon service et d'une grande réactivité pour assurer des livraisons les plus rapidement possible.

Nous avons effectué des visites porte à porte pour rencontrer nos clients et s'informer de leurs besoins et de leurs attentes pour les prochaines saisons.

Nous concentrons nos efforts pour développer notre portefeuille client en Tunisie et à l'Export.

4. Investissements :

La société NBL n'a pas fait un investissement durant le 2^{ème} trimestre 2024.

5. Endettement :

La société NBL maintient toujours son niveau d'endettement à LMT à zéro et dispose d'une trésorerie largement excédentaire générant des produits de placements substantiels